



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครว

เรื่อง เปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางส่งน้ำเข้านาแบบดาดคอนกรีต
สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านนาแก้ว บริเวณหลังวัดสันฐานถึงป้ายบ้านปง บ้านนาคต หมู่ ๓
ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำเข้านา
แบบดาดคอนกรีต สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านนาแก้ว บริเวณหลังวัดสันฐานถึงป้ายบ้านปง บ้านนาคต
หมู่ ๓ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก งบประมาณ ๗๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๕๕๑,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำเข้านาแบบตาดค้อนกรีด สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านนาแก้ว บริเวณหลังวัดสันฐานถึงป้ายบ้านปง บ้านนาคต หมู่ ๓ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนาคร้วกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนาคร้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๗๗๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนาคร้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๕๑,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุติกรกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทต.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการ ข่อมสร้างทางส่งน้ำเข้านาแบบตาดคอนกรีต สถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้าบ้านนาแก้ว

ขนาดปากกว้าง 1.60 ม. ปีกกว้าง 0.20 ม. ท้องกว้าง 0.50 ม. ความลึก 0.50 ม. ความยาว 690.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังวัดสันฐาน ถึง บ้ายบ้านปง บ้านนาครัด หมู่ที่ 3 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
ที่							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
	1.1 ขุดรื้อลำเหมืองเดิมพร้อมขนทิ้ง	115.27	ลบ.ม.	61.90	7,134.83	1.3375	82.78	9,542.77	
	1.2 ดินถม	600.00	ลบ.ม.	111.03	66,618.00	1.3375	148.50	89,101.20	
	1.3 งานขุดดินลำเหมือง	362.00	ลบ.ม.	19.37	7,011.94	1.3375	25.91	9,378.33	
2	งานตาด								
	2.1 คอนกรีตตาดทางส่งน้ำ	1,645.00	ตร.ม.	177.70	292,322.47	1.3375	237.68	390,980.31	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 งานท่อระบายข้ามถนน Ø 0.40 ม.	4.00	ท่อน	624.45	2,497.80	1.2782	798.17	3,192.68	
	3.2 งานท่อระบายข้ามถนน Ø 0.60 ม.	13.00	ท่อน	955.26	12,418.38	1.2782	1,221.01	15,873.17	
	3.3 งานซ่อมถนน	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	1.2782	25,564.00	25,564.00	
	3.4 งานทางน้ำเข้านา	30.00	เมตร	201.48	6,044.48	1.2782	257.53	7,726.02	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					414,047.89		รวมราคาทั้งสิ้น	551,358.49	
							คิดราคาเพียง	551,300.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ ยุติวิกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภุชดา โนมะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ ตรวจสอบ

☐ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

ว่าที่ร้อยตรี (ผู้เกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

(นายยุตินัย เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว